EDITAL 005/PPGG/NCET/UNIR-2019

PROCESSO SELETIVO 2020/1– PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
GEOGRAFIA (PPGG)

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA - NCET
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA – DGEO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO E DOUTORADO EM GEOGRAFIA – PPGG

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Edital 005/PPGG/NCET/UNIR-2019

A Comissão do processo seletivo – Edital 005/PPGG/NCET/UNIR-2019 torna público a
relação de inscrições de candidatas(os) deferidas(os) e indeferidas(os) relativo ao processo de
ingresso para o ingresso no primeiro semestre de 2020, em ordem alfabética, nos níveis de
Mestrado e Doutorado.

RELAÇÃO DE CANDIDATAS(OS) DEFERIDAS(OS) E INDEFERIDAS (OS) MESTRADO

Inscr. Candidata(o) Deferido Indeferido

3223 ADRIANO FERREIRA MACHADO (*)  X

3185 ADRIANO SANTOS MACHADO ARAUJO (*)  X

3195 ALEXANDRE ANSELMO DOS SANTOS X

3212 AMAURI NAPAKOBÁ SURUÍ  X

3192 ARYANNE RESENDE DE MELO MOURA X

3211 BILLYSHELBY FEQUIS DOS SANTOS X

3178 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA SANTANNA (*)  X

3221 CAROLINA PEREIRA SATHLER PAIXAO X

3174 CLÁUDIO LOPES NEGREIROS X

3072 CRISTINA LOURES BUENO BELLE X

3218 DIEGO DA COSTA E SILVA X

3210 EULER RENAN SALLES DO CARMO X

3213 FRANCISLEY CARVALHO LEITE X

3200 FREDSON ANTÔNIO SOUZA DA SILVA X

3219 GERRY MENDES CARPANINI (*)  X

3170 GILMAR SANTOS BATISTA  X

3214 HELEN BATISTA GALINDO (*)  X

3220 INGRID RODOVALHO DE FARIAS  X

3183 JACILENE CLEICE DA SILVA REGO X

3179 JÉSSICA FERREIRA COSTA (*)  X

3182 JOAO GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR X

3176 JULIA GESSICA DA SILVA OLIVEIRA PIMENTEL X

3206 LAILA CÍNTIA MOTA BELFORTE X

3196 LETÍCIA DE AZEVEDO PASSOS X

3197 MARCIO MAGALHÃES AGUIAR X

3187 MÁRCIO RICHARLES DOS SANTOS PONTES X

3186 MARCOS LINO MONTALVÃO X

EDITAL 005/PPGG/NCET/UNIR-2019

PROCESSO SELETIVO 2020/1– PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
GEOGRAFIA (PPGG)

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA - NCET
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA – DGEO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO E DOUTORADO EM GEOGRAFIA – PPGG

3207 MARINA DA SILVA RIBEIRO SALOMAO (*)  X

3217 OSMAIR SANTOS FERREIRA (*)  X

3198 PABLO DE TARSO NORDESTE ALMEIDA DE LIMA X

3177 PRISCILA RIBEIRO DOS SANTOS X

3181 ROBERTO SÁVIO RODRIGUES BRASIL X

3175 RODRIGO DE AMURIM DOS REIS X

3184 ROSIMAR IBIAPINA BATISTA X

3224 SILVANA AFONSO COSTA X

3193 SIMONE NOGUEIRA DOS SANTOS X

3194 VERÔNICA SOUSA PORTUGAL X

3171 WESLEY HENRIQUE GARCIA E SILVA X

3208 WILLIAM LIMA BARBOSA X

3191 WILLIAN RAFAEL DA SILVA FRANÇA (*)  X

(*) Ausência de projeto

RELAÇÃO DE CANDIDATAS(OS) DEFERIDAS(OS) E INDEFERIDAS (OS) DOUTORADO

Inscr. Candidata(o) Deferido Indeferido

3190 AGNA MARIA DE SOUZA COELHO X

3173 ALESSANDRA SEVERINO DA SILVA MANCHINERY X

3061 ANDERSON AZEVEDO MESQUITA X

3204 DANILO PARANHOS BATISTA X

3188 DANÚBIA ZANOTELLI SOARES X

3064 ELTON EMANUEL BRITO CAVALCANTE (*)  X

3161 FRANCILENE SALES DA CONCEIÇÃO X

3209 HERBERT LINS DE ALBUQERQUE X

3189 ISAAC COSTA ARAUJO FILHO X

3222 JANIELSON DA SILVA LIMA (**)  X

3168 JOSÉ JOACI BARBOZA X

3066 MARIA LIZIANE SOUZA SILVA X

3167 MOISES DANIEL DE SOUSA DOS SANTOS X

3097 NÚBIA LOPES SOARES X

3063 OSMAIR OLIVEIRA DOS SANTOS X

3180 PAULO ANDRÉ DA SILVA MARTINS X

3205 ROBERTO EPIFANIO LESSA X

3172 ROGÉRIO NOGUEIRA DE MESQUITA X

EDITAL 005/PPGG/NCET/UNIR-2019

PROCESSO SELETIVO 2020/1– PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
GEOGRAFIA (PPGG)

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA - NCET
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA – DGEO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO E DOUTORADO EM GEOGRAFIA – PPGG

3203 RONIE PETERSON SILVESTRE X

3169 SALOMÃO DAVID ALBUQUERQUE MOREIRA DE LIMA X

3102 SÁVIO DE SÁ LEITÃO CRUZ X

3216 TARCISO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR X

3121 TIAGO ROBERTO SILVA SANTOS X

3215 WESLEY BORGES COSTA X

(*) Ausência de projeto (**) Ata de Defesa com prazo de validade vencido.

Obs.1: Todo e qualquer recurso deverá ser redigido e devidamente assinado conforme instrução
no Edital e encaminhado pelo e-mail pseletivoppgg.unir@gmail.com

Porto Velho-RO, 14 de outubro de 2019.

Comissão do Processo Seletivo – PPGG/2019

mailto:pseletivoppgg.unir@gmail.com